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Kiilto Start Primer

Izveido labu saķeri starp uzklājamo materiālu
un pamatni. Ūdens bāzes.

absorbē putekļus un kavē ūdens iekļūšanu izlīdzinošajā
materiālā 

•

ļoti ekonomiska•
šķīst ūdenī•

PIELIETOŠANAS JOMA
Ūdens bāzes grunts, kas paredzēta uzsūcošu un neuzsūcošu grīdas virsmu
gruntēšanai, lai uzlabotu saķeri pirms grīdas izlīdzināšanas.  Piemērota šādu
materiālu gruntēšanai

- betons, cementa bāzes grīdas izlīdzinošie maisījumi (atšķaidīšanas attiecība: 1
daļa grunts / 4 daļas ūdens)
- grīdas ar vecas līmes paliekām (piemēram, sintētiskie sveķi vai bitumens)
(nešķaidīt)
- virsmas, kas nav mitrumizturīgas, piemēram, ģipša vai koka virsmas (nešķaidīt)
- celtniecības plāksnes, piemēram, skaidu, ģipškartona plāksnes u. c. (nešķaidīt)
- neuzsūcošas virsmas, piemēram, krāsotas virsmas, flīzes (nešķaidīt)

Gruntij ir laba mitrumizturība, un tā veido labu saķeri starp uzklājamo materiālu
un pamatni. Cementa sārmainība nesamazina grunts efektivitāti. Nevar
izmantot kā piedevu grīdas izlīdzinošiem maisījumiem.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Virsmu attīra no cementa pieniņa, putekļiem, netīrumiem un taukiem.
Nepieciešamības gadījumā veic grīdu mehānisko slīpēšanu. Grunti uzklāj plānā
un vienmērīgā kārtā, piemēram, ar rullīti vai otu. Izvairīties no peļķu veidošanās.
Betona un izlīdzinātas virsmas var tālāk izlīdzināt tūlīt pēc gruntēšanas.
Izlīdzinot celtniecības plāksnes, neuzsūcošas virsmas vai virsmas, uz kurām ir
vecas līmes paliekas, pirms tālākas apstrādes ļauj gruntij žūt aptuveni 2 stundas.
Žūšanas procesu būtiski ietekmē tādi apkārtējie apstākļi kā istabas temperatūra,
pamatnes struktūra un mitrums.  Tāpēc mūsu rekomendācijā dotos datus var
uzskatīt tikai par pamatinformāciju. Izlīdzināšana jāveic ne vēlāk kā 24 stundas
pēc gruntēšanas.

UZMANĪBU! Virsmu gruntēšanai, uz kurām tiks līmēts parkets, vai apsildāmām
grīdām — visas virsmu saķeri pavājinošas vielas, piemēram, cementa pieniņu
vai līmes atliekas, ir jānoslīpē vai jānofrēzē.  Gruntēšana ir jāveic tikai uz
virsmām, kas tiks izlīdzinātas (virsmas, uz kurām tiks uzklāts gabalparkets,
nedrīkst gruntēt vai izlīdzināt).  Uz celtniecības plākšņu pamatnes parkets tiek
līmēts tieši uz plāksnēm bez gruntēšanas un izlīdzināšanas.

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti testi un
praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta apstākļos. Produkta
efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba apstākļi un metodes.  Mēs
garantējam mūsu produktu augsto kvalitāti atbilstoši mūsu kvalitātes
pārvaldības sistēmai. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par produkta
nepareizu lietošanu vai darba apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt. Tādēļ mūs
nevar saukt pie atbildības par darbu galarezultātu. Produkta pareiza lietošana
nozīmē to, ka lietotājs ir iepazinies ar norādījumiem darbu veikšanai un

- Betons < 90 % relatīvais mitrumsPAMATNES MITRUMS

Optimālā temperatūra +18–20 °C, minimālā +10 °CUZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

SasalstSALIZTURĪBA

Atšķaidīta grunts: Grunts 1 l + ūdens 4 l = 5 l
aptuveni 30 m²
Neatšķaidīta grunts uz neuzsūcošām virsmām:
Grunts 1 l aptuveni 10 m²

PATĒRIŅŠ

1BLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

RozāKRĀSAS

1 l, 3 l un 10 l plastmasas tvertnesIEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā iepakojumā, sausā vietā: trīs gadi.UZGLABĀŠANA
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veicamo darbību aprakstu.

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet aizsargcimdus.
Skatiet materiāla drošības datu lapu. Informācija par produkta un iepakojuma
utilizāciju ir atrodama vietnē www.kiilto.com.
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